
 

 

Posudek vedoucího bakalářské práce 
 

Jméno studenta: Ondřej Šimák 
Téma práce: Informační systém pro fotbalový klub TJ Přelovice 
  

Cíl práce: Vytvořit informační systém pro fotbalový klub TJ Přelovice 

 

 

 

 

Náročnost zadání bakalářské práce na:  

teoretické znalosti střední 

praktické zkušenosti nižší 

podkladové materiály (vstupní data) a jejich zpracování vyšší 

 

A: Slovní hodnocení: 

Naplnění cíle práce: 

Cílem práce bylo vytvoření IS pro fotbalový klub TJ Přelovice do formátu webové aplikace s využitím 

databázového systému. Dále bylo požadováno vytvoření Fora pro komunikaci s fanoušky a přáteli klubu. 

 

Logická stavba a stylistická úroveň práce: 

Systém nabízí aktuální informace v různých podobách. Součástí jsou  soupisky hráčů a historické statistiky 

klubu. Práce obsahuje všechny požadované části dle zadání. Má dobrou grafickou úpravu. 

 

Využití záměrů, námětů a návrhů v praxi: 

IS sportovního klubu je funkční. Zásadně je vylepšený věcný obsah a hlavně grafická úprava webové stránky. 

V případě zájmu může být uplatněný jako vzor pro další praktickou alpikaci.  

 

Případné další hodnocení (připomínky k práci): 

Při vypracování |BP byly využity poznatky z podrobné anylýzy čtyř stávajících  IS obdobného charakteru. 

Zpracovatel spolupracoval s vedoucím práce v požadované míře a dostatečně samostatně. 

 



 

 

B: Kriteriální hodnocení: 

Nápovědu k vyplnění vybraného pole je možné zobrazit klávesou F1, stručně je uvedena i ve stavovém řádku. 

Kriteria hodnocení práce: Úroveň Připomínky 

Úroveň dokumentu 
  

logická stavba práce průměrné       
stylistická úroveň průměrné       
práce s literaturou včetně citací průměrné       
formální úprava práce (text, grafy, 

tabulky) 

průměrné       

Teoretická část 
  

rozsah a úroveň zpracování rešerše průměrné       
formulace teoretických východisek pro 

praktickou část 

průměrné       

odborné zvládnutí problematiky průměrné       

Praktická část – produkt (řešení) 
  

adekvátnost použitých metod, SW, 

postupů 

průměrné       

kvalita návrhu řešení průměrné       
komplexnost řešení skoro komplexní       
návrh datových struktur nadprůměrné       
uživatelské rozhraní průměrné       
odborné zvládnutí problematiky průměrné       
rozpracovanost dokončeno, otestováno       
využitelnost praktické části v praxi ve větší míře       

Praktická část - popis 
  

popis řešení v bakalářské práci průměrné       
ostatní přílohy (tabulky, grafy, výpočty, 

…) 

průměrné       

uživatelská příručka nadprůměrné       
   
Uložení dokumentu/ů bakalářské práce na 

CD 

ano       

Uložení výsledku praktické části na CD ano       
   
Stupeň splnění cíle práce splněn       

 

 

 

C: Otázky k obhajobě (max 2): 

1. Jaké další požadavky potencionálního uživatele by bylo možno vzít do úvahy? 

2.       

 

 

 

 

Doporučení práce k obhajobě:  ano 
 

Navržený klasifikační stupeň:  velmi dobře 

 

Posudek vypracoval: 

Jméno, tituly:         Karel Šotek, prof., ing., CSc. 

Zaměstnavatel: UPa, FEI 

                                                                    

V Pardubicích dne: 24. 5. 2014.   Podpis: 


